Ufficio del Giudice Sportivo
Territoriale

c/o il Comitato Regionale FVG
P.le Repubblica Argentina 3
33100 UDINE (UD)

3458995808

crfvg@federugby.it

COMUNICATO GST UNDER 12 05
Campionato UNDER 12
RIUNIONE DEL 14/01/2025

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 05 del 1/12/2024

Raggruppamento 01 del 1/12/2024 TRIESTE

Localita

TRIESTE

Direttore Sig. METZ, GIORGIO

Squadre
0190251
0289980
0339472
0514697
0534593
0596158
0623216

Udine,

Partecipanti

OVER BUG LINE ASD

VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD
BLACK DUCKS RUGBY ASD

ASD RUGBY SILE

RUGBY EDUCATIVO PROP.TRIESTE ASD
RUGBY UDINE S.R.L. SSD

GORIZIA RUGBY ASD

14/01/2025

N°® Giocatori Esito

12 VALIDO
10 VALIDO

7 NON VALIDO
9 NON VALIDO
6 NON VALIDO
7 NON VALIDO
6 NON VALIDO

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Alessandro Carbone



